1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本通告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會因本通告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中石化石油工程技術服務股份有限公司

（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）

(股份代號：1033)

二零一六年年度股東大會決議公告

    本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者

重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

重要內容提示：

●本次會議沒有否決或修改提案的情況；

●本次會議沒有變更前次股東大會決議的情況。

    一、會議召開和出席情況

中石化石油工程技術服務股份有限公司（「本公司」)於 2017年 6月 29日

上午 9時在中華人民共和國北京市朝陽區朝外大街乙 12號昆泰嘉華酒店三層 6

號會議室召開了 2016年年度股東大會（「股東年會」或「會議」)。股東年會向

本公司 A股股東提供了網絡投票方式。

於股權登記日（2017年 5月 31日），本公司有權出席會議並於會上表決贊

成或反對決議案的股份總數為 14,142,660,995 股。本公司並無任何股東有權出

席會議但根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「《香港上市規則》」）

第 13.40 條須放棄表決贊成任何決議案，亦沒有股東根據《香港上市規則》規

 2

定須就任何決議案放棄表決權。

股東年會出席情況如下：

1、出席會議的股東和代理人人數 11

其中：A股股東人數  10

H股股東人數 1

2、出席會議的股東所持有表決權的股份總數（股） 10,777,582,646

其中：A股股東持有股份總數 10,652,600,887

H股股東持有股份總數 124,981,759

3、出席會議的股東所持有表決權股份數占公司有表決權股份總

數的比例（%） 76.206

其中：A股股東持股占股份總數的比例（%） 75.322

H股股東持股占股份總數的比例（%） 0.884

會議由本公司董事會召集，董事長焦方正先生作為會議主席主持了會議。本

公司在任董事 7人，出席 4人，副董事長孫清德先生、董事周世良先生、獨立董

事姜波女士出席了會議；董事李聯五先生、獨立董事張化橋先生和潘穎先生因公

未能出席會議。公司在任監事 6人，出席 3人，監事杜江波先生、張琴女士、黃

松偉先生出席了會議；監事會主席李煒先生、監事鄒惠平先生和張洪山先生因公

未能出席會議。常務副總經理陳錫坤先生、副總經理路保平先生和左堯久先生以

及總會計師王紅晨先生列席了會議，董事會秘書李洪海先生出席了會議。會議的

召集、召開和表決符合《中華人民共和國公司法》和公司章程的有關規定。

二、決議案審議情況

會議以現場記名投票與網絡投票相結合的方式表決，逐項審議通過了以下議

 3

案，其中第 1項議案至第 5項議案以普通決議案方式表決通過，第 6項議案至第

9項議案以特別決議案方式表決通過。

各項議案具體表決結果如下（下表中的比例指股東（或其授權代理人）同意

/反對的股數占出席本次會議股東（或其授權代理人）所持有表決權股份總數（即

同意股數+反對股數）的比例）：

1、 審議通過本公司 2016 年度董事會工作報告。

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对

票數

（股）

比例（%） 票數

（股）

比例（%）

A股 10,652,600,787 99.9999 100 0.0001

H股 124,981,759 100.00 0 0.00

合计: 10,777,582,546 99.9999 100 0.0001

2、審議通過本公司 2016年度監事會工作報告。

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对

票數

（股）

比例（%） 票數

（股）

比例（%）

A股 10,652,600,787 99.9999 100 0.0001

H股 124,981,759 100.00 0 0.00

 4

合计: 10,777,582,546 99.9999 100 0.0001

3、審議通過本公司 2016年度經審核財務報告及核數師報告書。

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对

票數

（股）

比例（%） 票數

（股）

比例（%）

A股 10,652,600,787 99.9999 100 0.0001

H股 124,981,759 100.00 0 0.00

合计: 10,777,582,546 99.9999 100 0.0001

4、審議通過本公司 2016年度利潤分配方案。

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对

票數

（股）

比例（%） 票數

（股）

比例（%）

A股 10,652,600,787 99.9999 100 0.0001

H股 116,481,759 93.20 8,500,000 6.80

合计: 10,769,082,546 99.921 8,500,100 0.079

5、續聘致同會計師事務所（特殊普通合夥）為本公司 2017年度境內核數師和內

部控制審計師、續聘致同（香港）會計師事務所有限公司為本公司 2017年度境

外核數師，並授權董事會決定其酬金。

审议结果：通过

 5

表决情况：

股东类型 同意 反对

票數

（股）

比例（%） 票數

（股）

比例（%）

A股 10,652,588,787 99.9998 12,100 0.0002

H股 123,709,334 98.98 1,272,425 1.02

合计: 10,776,298,121 99.988 1,284,525 0.012

6、授權公司董事會決定發行債務融資工具的決議案。

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对

票數

（股）

比例（%） 票數

（股）

比例（%）

A股 10,652,559,687 99.9996 41,200 0.0004

H股 46,531,502 37.23 78,450,257 62.77

合计: 10,699,091,189 99.272 78,491,457 0.728

7、關於給予公司董事會增發公司內資股及/或境外上市外資股一般性授權的決議

案。

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对

票數 比例（%） 票數 比例（%）

 6

（股） （股）

A股 10,652,559,687 99.9996 41,200 0.0004

H股 43,409,102 34.73 81,572,657 65.27

合计: 10,695,968,789 99.243 81,613,857 0.757

8、審議通過關於修訂《公司章程》的決議案。

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对

票數

（股）

比例（%） 票數

（股）

比例（%）

A股 10,652,588,787 99.9998 12,100 0.0002

H股 61,553,759 49.25 63,428,000 50.75

合计: 10,714,142,546 99.411 63,440,100 0.589

9、審議通過關於修訂《董事會議事規則》的決議案。

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对

票數

（股）

比例（%） 票數

（股）

比例（%）

A股 10,652,588,787 99.9998 12,100 0.0002

H股 124,981,759 100.00 0 0.00

合计: 10,777,570,546 99.9999 12,100 0.0001

 7

其中 A 股中小投資者對本次會議議案的表決情況如下（下表中的比例指 A

股中小投資者（或其授權代理人）贊成/反對的股數占出席本次會議的 A股中小

投資者（或其授權代理人）有表決權股份總數（即贊成股數+反對股數）的比例）：

議案

序號

議案名稱 同意 反對

票數

（股）

比例

（%）

票數

（股）

比例

（%）

4
審議通過本公司 2016 年度

利潤分配方案

393,273,125 99.9999 100 0.0001

8
審議通過關於修訂《公司章

程》的決議案

393,261,125 99.9969 12,100 0.0031

9
審議通過關於修訂《董事會

議事規則》的決議案

393,261,125 99.9969 12,100 0.0031

以上為本公司股東年會之決議。本公司委任本公司境外審計師致同（香港）

會計師事務所有限公司擔任會議的點票監察員，監察了整個表決的點票過程。本

公司已按香港中央結算（代理人）有限公司的投票指示如實行事。

三、律師見證情況

本公司境內律師北京海問律師事務所高巍、徐啟飛律師見證了本次股東年會

並出具了法律意見書。律師認為，股東年會的召集和召開程序、表決程序、召集

人的資格、出席會議的股東或股東代理人資格符合有關法律和公司章程的規定，

股東年會的表決結果有效。

四、備查文件目錄

1、經與會董事和董事會秘書簽字確認並加蓋公司印章的股東年會決議。

2、法律意見書。

 8

特此公告。

承董事會命

李洪海

董事會秘書

2017年 6月 29日，北京

於本公告日期，本公司現任董事為焦方正+、孙清德#、周世良#、李联五+、姜

波*、张化桥*、潘颖*

+ 非执行董事

# 执行董事

* 獨立非执行董事